



Obec Droužkovice

Rudé Armády čp. 80, 431 44 Droužkovice
tel.: 474 668 117; 702 048 634; e-mail: podatelna@drouzkovice.cz

ŽADATEL

V Droužkovicích, dne 20.4.2022

Vyřizuje Kateřina Košnarová, tel.: 474 668 117, e-mail: katerina.kosnarova@drouzkovice.cz

Číslo jednací: Ob. Drouž. 211/2022/KK, identifikátor: W5KKB3OP03L31

Informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Obec Droužkovice nezpracovává žádný regulační plán na svém území;
2. Obec Droužkovice nemá vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby či rozvojové plochy využitelné pro výstavbu skladově výrobního areálu o minimální ploše 13,525 ha (Územní plán Obce Droužkovice - <https://www.drouzkovice.cz/urad/uzemni-plan-obce/>);
3. Na území Obce Droužkovice se nenachází žádná lokalita typu "brownfield".

Vypracovala:
Košnarová Kateřina,
asistentka